  PCI/104 Express
  ADLGS45PC
   (基于 INTEL Core 2 Duo/Celeron M处理器)
简述:
PCI/104 Express, 基于 INTEL Core 2 Duo/CeleronM 处理器 ,Intel GS45/ICH9M-E
Chipset,45nm 技术,是一款高性能的处理器.支持双核和单核 CPU,内嵌高性能图像处理器
(Gen5.0), 许多通用的接口均集成到板上以支持丰富的外围接口设备;例如:PCIe/104 和
PCI-104 双总线;PCIe/104 总线(Type 1,V1.0,支持 PCIe,4x1 和 1x16(PEG)),双千兆网络

任选:多种散热和导热方式：
可依照客户系统的结构需求定制特定的散热方式和散热机构
订货信息：
ADLGS45PC-SP9300: 基于 INTEL Core 2 Duo CPU,  2.26GHz, 18.3W
ADLGS45PC-SL9400: 基于 INTEL Core 2 Duo CPU, 1.86GHz, 13.5W
ADLGS45PC-SU9300: 基于 INTEL Core 2 Duo CPU, 1.20GHz, 12.6W
ADLGS45PC-722:  基于 INTEL Celeron M CPU,1.2GHz, 9.4W
DDR3-DRAM-2048: 2GB DDR3 内存, 1066MHz,-40C-+85C
DDR3-DRAM-4096: 2GB DDR3 内存, 1066MHz,-40C-+85C
(标准温度 0-60C产品，型号和类型，请另行垂询)
-E48:     -40C-+85C工作温度